
www.bohemiaflex-cs.cz

+

BAREVNÉ
PROVEDENÍ

OVLÁDÁNÍ VÝROBNÍ
ROZMĚRY

POTAH

MOŽNOSTI
ZA PŘÍPLATEK

Konstrukci markýzy tvoří kazeta hranatého tvaru, výpadový profil a boční vodící kolejnice, 
ve kterých ozubená řemenice a speciální listové pružiny napínají potah, aby poskytoval 
 optimální ochranu před sluncem.  Markýzu lze instalovat na stěnu či do stropu a lze spojit 
dva moduly a zvýšit tak chráněný prostor. Markýzu lze instalovat na pergoly či zimní zahra-
dy a lze je instalovat vedle sebe jako moduly. Unikátní systém ZIP zajišťuje 100%  napnutí 
 potahu ve vodících kolejnicích a zamezuje vzniku technologické mezery mezi potahem 
a kolejnicemi.

HERABOXMARKÝZA PRO ZIMNÍ ZAHRADU

Libovolná barva RAL Elektromotorem Markýzová látka 
(odstíny dle vzorníku 
Bohemiaflex CS)

MAX (šířka x vyložení)
6 000 x 6 000 mm
MIN (šířka x vyložení)  
1 100 x 1 500 mm

• elektromotory
• automatické řídící jednotky, ovladače a vypínače, rádiové řízení

Herabox je markýza  
pro zimní zahrady a jiné 
prosklené plochy. S rozměry 
až 6 x 6 metrů je skvělým 
pomocníkem při ochraně 
před slunečním zářením. 

Otvory v potahu  
pro odtok vody


